SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už 
fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punkte. 

2.2. Sutarties kaina yra: 
23 081,80 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai aštuoniasdešimt vienas euras, 80 ct),  neįskaitant 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, 
įskaitant PVM – 27 928,98 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai,  
98 ct).    
        Prekių kaina: 

Eil. 
Nr. Pirkimo objektas 

Kiekis 
vnt. 

1 (vieno) vnt. įkainis  

Eur be PVM 

1. Darbo užrašų knygelė (darbo knyga), A5 formato  1500 13,95 

2. Darbo užrašų knygelė (darbo knyga), A4 formato 80 26,96